
令和 2 年 5 月吉日 

お取引先各位 

 

新橋製紙株式会社 

営業部 

 

商品取扱中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社におきまして、永年にわたりご愛顧を頂いておりました下記商品を、諸

般の事情により取扱中止とさせて頂きます。 

ご面倒をお掛け致しまして誠に恐縮ではございますが、よろしくお取り計らい下さいま

すよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

廃盤時期 令和 2 年 5 月  

 

廃盤商品 ﾀｵﾙﾎﾙﾀﾞｰ PT-200 

  JAN ｺｰﾄﾞ：4543845000140 

 

今後は、ﾀｵﾙﾎﾙﾀﾞｰ PAPER-ISM TYPE200 をご利用ください。 

JAN ｺｰﾄﾞ：4571335590017 

 

＊詳細は、担当営業迄お問い合わせください。 

 

以上 


	商品取扱中止のお知らせ

